АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2012г.                               №  21                               сл. Дячкино
Об изменении состава  комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Дячкинского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов
 В связи с кадровыми изменениями
                                                  Постановляю:

    1. Утвердить состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Дячкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в составе пяти человек:

  Председатель комиссии: Пруцаков В.Ю. - глава Дячкинского сельского
                                             поселения.
  Секретарь:  Горбаткова Н.С. - специалист 1 категории по ГО и ЧС.

  Члены комиссии: Ткаченко В.П. - зав. сектором экономики и финансов;

                Присич А.А. -  ведущий специалист по земельным и
                                           имущественным отношениям.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава Дячкинского

       сельского поселения                                   В.Ю. Пруцаков

Ознакомлены:
Горбаткова Н.С.

Ткаченко В.П.

Присич А.А.